10-11-2025

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Zatacznik nr 8
Projekt budzetu na 2026 rok - plan dochodéw rachunku
dochodow jednostek budzetowych prowadzacych
dziatalno$¢ okreslong w ustawie Prawo o$wiatowe oraz
wydatkéw nimi finansowanych

Nazwa

Dochody tacznie
Wydatki tacznie
I Liceum Ogodlnoksztatcace - I-LO

Dochody

Dzial 854

Roz.85410
§ 0610

§ 0670
§ 0690
§ 0750

§ 0830
§ 0920
§ 0970

Wydatki

Dzial 854

Roz.85410
§ 2400

§ 4210
§ 4220
§ 4240
§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4530
§ 4700

Stan §rodkéw na poczatek roku

Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne

Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz oplat za wydawanie §wiadectw, dyplomoéw, zaswiadczen,
certyfikatow i ich duplikatow

Whplywy z oplat za wyzywienie w Zlobku, przedszkolu lub szkole
Wplywy z réznych oplat

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikow majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze

Wplywy z ustug
Whplywy z pozostalych odsetek
Wplywy z réznych dochodéow

Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne

Whlata do budzetu pozostalosci Srodkow finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup Srodkow zywnosci

Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksiazek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Podatek od towardw i ustug (VAT).

Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Il Liceum Ogdlnoksztatcace -II-LO

Dochody

Dzial 801

Roz.80120
§ 0610

§ 0690

4> budzet24

Stan Srodkéw na poczatek roku

Oswiata i wychowanie
Licea ogdlnoksztalcace

Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz oplat za wydawanie §wiadectw, dyploméw, zaswiadczen,
certyfikatéw i ich duplikatéw

Wplywy z réznych oplat

Budzet 2026

Kwota

1202 630,00
1202 630,00

0,00
331 200.00
331 200,00

331 200,00
400,00

200 000,00
300,00
65 000,00

50 000,00
1500,00

14 000,00

331 200,00
331 200,00

331 200,00
100,00

90 000,00
200 000,00
3 000,00
20 000,00
500,00

15 600,00
1 000,00

1 000,00

0,00
12 300.00
12 300,00

12 300,00
130,00

70,00
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Dziat
Rozdziat Nazwa
Paragraf

§ 0750 Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze

§ 0920 Wplywy z pozostalych odsetek

Wydatki

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80120 Licea ogdlnoksztalcace

§ 2400 Wplata do budzetu pozostalo$ci Srodkéw finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4300 Zakup ustug pozostalych
Miodziezowy Dom Kultury - MDK

Stan Srodkéw na poczatek roku

Dochody

Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Roz.85407 Placowki wychowania pozaszkolnego
§ 0920 Wplywy z pozostalych odsetek

§ 0960 Wplywy z otrzymanych spadkow, zapisow i darowizn w postaci pieni¢znej
Wydatki
Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Ro0z.85407 Placéwki wychowania pozaszkolnego
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4300 Zakup uslug pozostalych
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy - SOS-W

Stan Srodkow na poczatek roku

Dochody
Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Ro0z.85403 Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

§ 0610 Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz oplat za wydawanie swiadectw, dyploméw, zaswiadczen,
certyfikatow i ich duplikatow

§ 0670 Wplywy z oplat za wyzywienie w zlobku, przedszkolu lub szkole

§ 0750 Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikow majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

§ 0830 Wplywy z uslug
§ 0920 Wplywy z pozostalych odsetek
§ 0950 Wplywy z tytulu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

Wydatki
Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Ro0z.85403 Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

ata do budzetu pozostalosci Srodkéw finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
2400 Wplata do budzetu p talosci Srodkow fi ych g dzonych ydzielony hunk
jednostki budzetowej

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4220 Zakup Srodkow zywnosci

§ 4240 Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksiazek
§ 4260 Zakup energii

§ 4270 Zakup uslug remontowych

§ 4300 Zakup ustug pozostalych

4> budzet24 Budzet 2026

Kwota

12 000,00

100,00
12 300.00
12 300,00

12 300,00
5,00

9 500,00
2 795,00

0,00
2 510,00
2 510,00
2 510,00
10,00

2 500,00

2 510,00
2 510,00
2 510,00
10,00

2 500,00

0,00
138 000,00
138 000,00

138 000,00
200,00

122 000,00
10 000,00

1 800,00
2 000,00
2 000,00

138 000,00
138 000,00

138 000,00
500,00

85 000,00
3 000,00
10 000,00
3 000,00
2 000,00
31 500,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4390
§ 4430

§ 4510

Nazwa

Zakup uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Rozne oplaty i skladki

Oplaty na rzecz budzetu panstwa

Zespot Szkot nr 1 w Krasnymstawie - ZS Nr 1

Dochody

Dzial 801

Roz.80115
§ 0610

§ 0690
§ 0830
§ 0920

Wydatki

Dzial 801

Roz.80115
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4210
§ 4240
§ 4270
§ 4300
§ 4430

Stan Srodkéw na poczatek roku

Oswiata i wychowanie
Technika

Whplywy z oplat egzaminacyjnych oraz oplat za wydawanie §wiadectw, dyplomoéw, zaswiadczen,
certyfikatow i ich duplikatow

Wplywy z réznych oplat
Wplywy z ustug
Whplywy z pozostalych odsetek

OSwiata i wychowanie

Technika

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksiazek

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Rozne oplaty i skladki

Zespot Szkot nr 2 w Krasnymstawie - ZS Nr 2

Dochody

Dzial 801

Roz.80115
§ 0610

§ 0690
§ 0750

§ 0830
§ 0840
§ 0920
§ 0970

Wydatki

Dziat 801

Roz.80115

§ 2400 Wplata do budzetu pozostalo$ci Srodkéw finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

§4110
§ 4120
§ 4170

Stan Srodkéw na poczatek roku

Oswiata i wychowanie
Technika

Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz oplat za wydawanie §wiadectw, dyplomoéw, zaswiadczen,
certyfikatow i ich duplikatow

Wplywy z réznych oplat

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze

‘Wplywy z ustug

Wplywy ze sprzedazy wyrobow
Whplywy z pozostalych odsetek
Wplywy z ré6znych dochodéow

Oswiata i wychowanie
Technika

jednostki budzetowej
Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

4> budzet24 Budzet 2026

Kwota

2 000,00
500,00
500,00

0,00
105 000,00
105 000,00

105 000,00
1 200,00

300,00
103 000,00
500,00

105 000,00
105 000,00
105 000,00
813,00

123,00

5 000,00
34075,00

15 000,00

20 000,00

27 489,00

2 500,00

0,00
529 720,00
529 720,00

529 720,00
800,00

500,00
6 000,00

1.500,00
362 920,00

8 000,00

150 000,00
529 720,00
529 720,00

529 720,00
1 000,00

10 000,00
1 500,00
100 000,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4210

§ 4220
§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4410
§ 4430
§ 4500

Nazwa

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup Srodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup uslug remontowych
Zakup uslug pozostalych
Podroze stuzbowe krajowe
Rézne oplaty i skladki

Pozostale podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Zespot Szkot w Zotkiewce -ZS w Z

Dochody

Dzial 801

Roz.80195
§ 0610

§ 0690
§ 0750

§ 0840
§ 0920
§ 0970

Wydatki

Dzial 801

Roz.80195
§ 2400

§ 4210
§ 4300

4> budzet24

Stan Srodkow na poczatek roku

Oswiata i wychowanie
Pozostala dzialalnosé

Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz oplat za wydawanie swiadectw, dyploméw, zaswiadczen,
certyfikatow i ich duplikatow

Wplywy z réznych oplat

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

Wplywy ze sprzedazy wyrobéw
Wplywy z pozostalych odsetek
Wplywy z réznych dochodow

Oswiata i wychowanie
Pozostala dzialalnos¢

Whplata do budzetu pozostalo$ci Srodkéw finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Budzet 2026

PW1113

Kwota

292 320,00
5900,00
70 000,00
5000,00
30 000,00
1 000,00

3 000,00
10 000,00

0,00
83 900,00
83 900,00

83 900,00
300,00

100,00
2 000,00

60 000,00
1500,00
20 000,00

83 900,00
83 900.00

83 900,00
100,00

82 800,00
1 000,00
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